
45. Altköniglauf Kronberg  - Halbmarathon (21.100 km) - 28 September 2025
A l t e r s k l a s s e n p l a t z i e r u n g     (3 runners / category) - 21.100 km

Seite 1/3
12:36

GmCAP-Pro 4.60 © G.Mevel 1994-2o21 - Lizenziert von: MAXX-TIMINGR:194 S:155 A:154 DSQ:0 DNF:1

Jugend U20 - männlich

Platz Nachname - Vorname Nation StNr. Ges Zeit Gap Netto Verein

1 POESELT Pharrell GER 118 12 01:34:06.46 01:34:04.56 TV Waldstrasse Wiesbaden
2 KLEINERT Tim GER 082 33 01:41:31.63 + 7m25s 01:41:27.97 keine Angabe
3 MÖLLER Marius GER 104 43 01:45:36.54 + 11m30s 01:45:32.03 keine Angabe

Frauen - weiblich

Platz Nachname - Vorname Nation StNr. Ges Zeit Gap Netto Verein

1 STOCK Kathrin GER 151 132 02:11:44.58 02:11:36.04 keine Angabe
2 GROTHUES Gina GER 057 135 02:12:45.40 + 1m01s 02:12:21.07 keine Angabe
3 SCHERMULY Nele GER 139 139 02:15:57.10 + 4m13s 02:15:42.99 keine Angabe

Männer - männlich

Platz Nachname - Vorname Nation StNr. Ges Zeit Gap Netto Verein

1 EUBEL Paul GER 033 13 01:34:18.76 01:34:12.24 keine Angabe
2 WEINEL Felix GER 175 27 01:38:30.17 + 4m11s 01:38:08.77 keine Angabe
3 D'HEUREUSE Arne GER 025 47 01:46:28.52 + 12m10s 01:46:08.22 keine Angabe

Sen 30 - weiblich

Platz Nachname - Vorname Nation StNr. Ges Zeit Gap Netto Verein

1 BECKER Eva GER 009 46 01:45:53.11 01:45:36.26 keine Angabe
2 FRITZEN Timea GER 043 115 02:03:57.66 + 18m05s 02:03:45.13 keine Angabe
3 ZDEBEL Sara CRO 180 116 02:03:58.20 + 18m05s 02:03:42.25 keine Angabe

Sen 30 - männlich

Platz Nachname - Vorname Nation StNr. Ges Zeit Gap Netto Verein

1 KRAFT Marius GER 089 4 01:27:02.85 01:27:00.90 JTO BSN
2 GENDRITZKI Dennis GER 048 14 01:35:34.07 + 8m31s 01:35:29.97 keine Angabe
3 CHENCHENKO Alexander GER 022 29 01:39:31.68 + 12m29s 01:39:19.74 keine Angabe

Sen 35 - weiblich

Platz Nachname - Vorname Nation StNr. Ges Zeit Gap Netto Verein

1 JOST Karen GER 1183 82 01:54:00.93 01:53:54.73 keine Angabe
2 DAHMS Ellis GER 026 109 02:03:10.99 + 9m10s 02:02:51.39 keine Angabe
3 BREIVOGEL Maria GER 017 138 02:13:39.78 + 19m39s 02:13:30.17 Laufgenossen

Sen 35 - männlich

Platz Nachname - Vorname Nation StNr. Ges Zeit Gap Netto Verein

1 KÖLZER Ken GER 085 5 01:28:52.08 01:28:50.69 keine Angabe
2 WEND Andreas GER 177 18 01:36:35.14 + 7m43s 01:36:32.62 keine Angabe
3 KOUKOULAS Georgios GRE 087 51 01:47:42.93 + 18m51s 01:47:33.07 keine Angabe

Sen 40 - weiblich

Platz Nachname - Vorname Nation StNr. Ges Zeit Gap Netto Verein

1 PABST Liv GER 112 9 01:31:18.72 01:31:15.03 SV Funball Dortelweil
2 GRUND Lene GER 058 21 01:36:55.74 + 5m37s 01:36:52.57 SV Fun-Ball Dortelweil e.V.
3 VON HUBATIUS Ilka GER 167 22 01:36:55.96 + 5m37s 01:36:52.51 IG Trailrunning im Taunus
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Sen 40 - männlich

Platz Nachname - Vorname Nation StNr. Ges Zeit Gap Netto Verein

1 GARCIA Louis MEX 046 1 01:25:21.89 01:25:20.48 Irapuato, PHX 602, Oberhöchstadt. Adidas Runners FRA
2 SCHROD Nikolas GER 142 3 01:26:56.96 + 1m35s 01:26:55.31 keine Angabe
3 MÜLLER Andreas GER 107 7 01:29:52.76 + 4m31s 01:29:51.04 keine Angabe

Sen 45 - weiblich

Platz Nachname - Vorname Nation StNr. Ges Zeit Gap Netto Verein

1 SCHWEFER Barbara GER 145 28 01:38:41.49 01:38:37.05 Team Eschathlon
2 GOMOLUCH Katja GER 053 53 01:48:22.28 + 9m41s 01:48:17.98 TV Lorsbach
3 HOIN Stefanie GER 068 81 01:53:42.23 + 15m01s 01:53:36.18 keine Angabe

Sen 45 - männlich

Platz Nachname - Vorname Nation StNr. Ges Zeit Gap Netto Verein

1 GOSSENAUER Florian GER 054 2 01:25:43.48 01:25:42.32 LG BSN Bad Soden Sulzbach Neuenhain
2 WEBER Jürgen GER 172 6 01:29:22.10 + 3m39s 01:29:19.39 keine Angabe
3 VUIA Alexander GER 169 11 01:32:46.41 + 7m03s 01:32:44.04 keine Angabe

Sen 50 - weiblich

Platz Nachname - Vorname Nation StNr. Ges Zeit Gap Netto Verein

1 PASCHE-COLLOSEUS Corinna GER 114 44 01:45:39.05 01:45:33.89 Team Eschathlon
2 SIMON Astrid GER 147 96 01:57:42.38 + 12m03s 01:57:33.44 keine Angabe

Sen 50 - männlich

Platz Nachname - Vorname Nation StNr. Ges Zeit Gap Netto Verein

1 ALTHAUS Norman GER 1173 8 01:31:02.08 01:31:00.00 MTV Kronberg
2 ROM Joachim GER 132 17 01:36:17.87 + 5m16s 01:36:14.35 JTO BSN
3 BAUER Michael GER 008 19 01:36:40.18 + 5m38s 01:36:32.52 keine Angabe

Sen 55 - weiblich

Platz Nachname - Vorname Nation StNr. Ges Zeit Gap Netto Verein

1 GERHARD Ingrid GER 049 37 01:43:53.82 01:43:50.48 keine Angabe
2 FRISCH- KLINKHAMMER Gudrun GER 041 87 01:54:29.84 + 10m36s 01:54:17.25 Preussen Krefeld Leichtathletik e.V
3 SCHRAMM Astrid GER 141 90 01:55:24.55 + 11m31s 01:55:11.62 Fomo Fighters

Sen 55 - männlich

Platz Nachname - Vorname Nation StNr. Ges Zeit Gap Netto Verein

1 WENZ Armin GER 178 23 01:37:00.10 01:36:55.16 LAUFZiel Aschaffenburg
2 SCHUCKART Rainer GER 143 36 01:43:46.33 + 6m46s 01:43:39.89 FUZ Sports
3 WALSH James IRL 170 42 01:45:18.90 + 8m19s 01:45:14.10 Lauftreff Oberreifenberg

Sen 60 - weiblich

Platz Nachname - Vorname Nation StNr. Ges Zeit Gap Netto Verein

1 MCGUIRE Christine GER 1179 148 02:27:22.96 02:26:53.39 Laufmärchen

Sen 60 - männlich

Platz Nachname - Vorname Nation StNr. Ges Zeit Gap Netto Verein

1 KINDELBACHER Bernhard GER 1178 34 01:42:23.93 01:42:11.41 Oberursel
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Sen 60 - männlich

Platz Nachname - Vorname Nation StNr. Ges Zeit Gap Netto Verein

2 FRANZ Gert GER 1177 106 02:01:59.54 + 19m36s 02:01:53.39 keine Angabe
3 KLAUS Michael GER 1174 107 02:02:19.71 + 19m56s 02:02:09.38 keine Angabe

Sen 65 - weiblich

Platz Nachname - Vorname Nation StNr. Ges Zeit Gap Netto Verein

1 SCHUMPICH Christiane GER 144 133 02:11:56.37 02:11:40.65 TSG Eppstein/Erdinger Active Team
2 KOSTKA Christina GER 086 154 02:42:54.30 + 30m58s 02:42:34.40 TSG Eppstein
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Platz M/W Nachname - Vorname StNr. Jg. Platz AK Zeit Gap Nettozeit Verein

1 M GARCIA Louis 046 85 1 M40M 01:25:21.89 01:25:20.48 Irapuato, PHX 602, Oberhöchstadt. Adidas Runners FRA
2 M GOSSENAUER Florian 054 76 1 M45M 01:25:43.48 + 22s 01:25:42.32 LG BSN Bad Soden Sulzbach Neuenhain
3 M SCHROD Nikolas 142 84 2 M40M 01:26:56.96 + 1m35s 01:26:55.31 keine Angabe
4 M KRAFT Marius 089 91 1 M30M 01:27:02.85 + 1m41s 01:27:00.90 JTO BSN
5 M KÖLZER Ken 085 87 1 M35M 01:28:52.08 + 3m30s 01:28:50.69 keine Angabe
6 M WEBER Jürgen 172 78 2 M45M 01:29:22.10 + 4m00s 01:29:19.39 keine Angabe
7 M MÜLLER Andreas 107 82 3 M40M 01:29:52.76 + 4m31s 01:29:51.04 keine Angabe
8 M ALTHAUS Norman 1173 73 1 M50M 01:31:02.08 + 5m40s 01:31:00.00 MTV Kronberg
1 F PABST Liv 112 84 1 W40F 01:31:18.72 01:31:15.03 SV Funball Dortelweil
9 M MATTHIES Dr. Stefan 100 85 4 M40M 01:32:39.94 + 7m18s 01:32:37.77 TSG Altenhain 1900 e.V.

10 M VUIA Alexander 169 77 3 M45M 01:32:46.41 + 7m25s 01:32:44.04 keine Angabe
11 M POESELT Pharrell 118 07 1 U20M 01:34:06.46 + 8m45s 01:34:04.56 TV Waldstrasse Wiesbaden
12 M EUBEL Paul 033 99 1 HKM 01:34:18.76 + 8m57s 01:34:12.24 keine Angabe
13 M GENDRITZKI Dennis 048 91 2 M30M 01:35:34.07 + 10m12s 01:35:29.97 keine Angabe
14 M BEUTEL Sebastian 011 85 5 M40M 01:35:43.46 + 10m22s 01:35:33.17 keine Angabe
15 M HAUCK Matthias 063 80 4 M45M 01:35:46.46 + 10m25s 01:35:40.92 TV Refrath
16 M ROM Joachim 132 75 2 M50M 01:36:17.87 + 10m56s 01:36:14.35 JTO BSN
17 M WEND Andreas 177 88 2 M35M 01:36:35.14 + 11m13s 01:36:32.62 keine Angabe
18 M BAUER Michael 008 75 3 M50M 01:36:40.18 + 11m18s 01:36:32.52 keine Angabe
19 M ROEZEL Frank 130 77 5 M45M 01:36:52.69 + 11m31s 01:36:44.68 keine Angabe
2 F GRUND Lene 058 84 2 W40F 01:36:55.74 + 5m37s 01:36:52.57 SV Fun-Ball Dortelweil e.V.
3 F VON HUBATIUS Ilka 167 85 3 W40F 01:36:55.96 + 5m37s 01:36:52.51 IG Trailrunning im Taunus

20 M WENZ Armin 178 70 1 M55M 01:37:00.10 + 11m38s 01:36:55.16 LAUFZiel Aschaffenburg
21 M BOTT Martin 014 84 6 M40M 01:37:49.24 + 12m27s 01:37:45.85 keine Angabe
22 M PRETSCH Michael 123 81 7 M40M 01:38:22.69 + 13m01s 01:38:19.91 OCR Frankfurt e.V.
23 M HABERER Paul 060 78 6 M45M 01:38:27.68 + 13m06s 01:38:22.45 keine Angabe
24 M WEINEL Felix 175 97 2 HKM 01:38:30.17 + 13m08s 01:38:08.77 keine Angabe
4 F SCHWEFER Barbara 145 79 1 W45F 01:38:41.49 + 7m23s 01:38:37.05 Team Eschathlon

25 M CHENCHENKO Alexander 022 95 3 M30M 01:39:31.68 + 14m10s 01:39:19.74 keine Angabe
26 M DANIELJAN Suren 027 92 4 M30M 01:39:33.56 + 14m12s 01:39:30.51 TSV Friedberg-Fauerbach
27 M STRAUSS Daniel 152 78 7 M45M 01:40:16.04 + 14m54s 01:40:07.40 keine Angabe
5 F LÖFFLER Caroline 096 83 4 W40F 01:41:20.67 + 10m02s 01:41:17.77 Eintracht Frankfurt

28 M KLEINERT Tim 082 07 2 U20M 01:41:31.63 + 16m10s 01:41:27.97 keine Angabe
29 M KINDELBACHER Bernhard 1178 62 1 M60M 01:42:23.93 + 17m02s 01:42:11.41 Oberursel
30 M FALK Philip 034 94 5 M30M 01:42:58.07 + 17m36s 01:42:36.75 Kims Lauftreff
31 M SCHUCKART Rainer 143 68 2 M55M 01:43:46.33 + 18m24s 01:43:39.89 FUZ Sports
6 F GERHARD Ingrid 049 67 1 W55F 01:43:53.82 + 12m35s 01:43:50.48 keine Angabe

32 M FUNK Sebastian 045 95 6 M30M 01:44:06.09 + 18m44s 01:43:50.93 keine Angabe
33 M GRAF Lorenzo 056 95 7 M30M 01:44:13.57 + 18m52s 01:43:52.83 Aachener Trailspotters Taunus
34 M SOKHAN Artem 1180 85 8 M40M 01:44:14.91 + 18m53s 01:44:09.30 KMOI
35 M PFAFF Daniel 116 84 9 M40M 01:45:10.84 + 19m49s 01:44:54.50 Team Venga
36 M WALSH James 170 70 3 M55M 01:45:18.90 + 19m57s 01:45:14.10 Lauftreff Oberreifenberg
37 M MÖLLER Marius 104 06 3 U20M 01:45:36.54 + 20m15s 01:45:32.03 keine Angabe
7 F PASCHE-COLLOSEUS Corinna 114 74 1 W50F 01:45:39.05 + 14m20s 01:45:33.89 Team Eschathlon

38 M BRANKE Jürgen 016 75 4 M50M 01:45:50.29 + 20m28s 01:45:42.99 Eddersheimer Bahnschranken Gegner
8 F BECKER Eva 009 91 1 W30F 01:45:53.11 + 14m34s 01:45:36.26 keine Angabe

39 M D'HEUREUSE Arne 025 97 3 HKM 01:46:28.52 + 21m07s 01:46:08.22 keine Angabe
40 M CAO Yang 020 78 8 M45M 01:46:30.77 + 21m09s 01:46:19.72 Sun  Star
41 M GÖTZE Alexander 055 78 9 M45M 01:46:59.20 + 21m37s 01:46:44.08 keine Angabe
42 M PASQUAL Gianni 115 97 4 HKM 01:47:25.84 + 22m04s 01:46:57.60 keine Angabe
43 M KOUKOULAS Georgios 087 89 3 M35M 01:47:42.93 + 22m21s 01:47:33.07 keine Angabe
44 M ABEL Florian 001 81 10 M40M 01:48:15.94 + 22m54s 01:48:07.50 keine Angabe
9 F GOMOLUCH Katja 053 77 2 W45F 01:48:22.28 + 17m04s 01:48:17.98 TV Lorsbach

45 M DELLA ROSA Manuel 028 97 5 HKM 01:48:23.90 + 23m02s 01:48:10.31 keine Angabe
46 M HOLMES Michael 069 73 5 M50M 01:48:47.27 + 23m25s 01:48:36.26 keine Angabe
47 M FELBER Tim 035 88 4 M35M 01:49:06.24 + 23m44s 01:48:56.96 TuS Hornau
48 M JANSEN Frederick 078 88 5 M35M 01:49:06.30 + 23m44s 01:48:56.78 TuS Hornau
49 M MÜKUSCH Richard 106 85 11 M40M 01:49:16.82 + 23m55s 01:48:56.45 Bulldozer
50 M WERSCHMÖLLER Simon 179 95 8 M30M 01:49:37.11 + 24m15s 01:49:16.33 Aachener Trailspotters Taunus
51 M POLSKIY Yevgeniy 121 99 6 HKM 01:49:47.35 + 24m25s 01:49:11.95 Team Bob
52 M HAIN Jonas 061 87 6 M35M 01:49:53.55 + 24m32s 01:49:27.37 keine Angabe
53 M REINERT Daniel 126 78 10 M45M 01:50:12.50 + 24m51s 01:50:05.84 keine Angabe
54 M LANGER Thomas 091 69 4 M55M 01:50:37.87 + 25m16s 01:50:29.81 Sulzbach / Ts
55 M DI VITO Marlon 030 04 7 HKM 01:51:11.24 + 25m49s 01:51:04.45 keine Angabe
56 M LUCHETTA Patrick 097 81 12 M40M 01:51:32.12 + 26m10s 01:51:25.65 InsureHYP
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Platz M/W Nachname - Vorname StNr. Jg. Platz AK Zeit Gap Nettozeit Verein

57 M ANDRESS Christian 004 72 6 M50M 01:51:45.55 + 26m24s 01:51:41.76 LaufLeben Running Crew e.V.
58 M REIZ-MACHNIK Mathias 128 90 7 M35M 01:52:00.81 + 26m39s 01:51:26.15 keine Angabe
59 M VAN ECKERT Nicholas 161 88 8 M35M 01:52:01.70 + 26m40s 01:51:47.87 keine Angabe
60 M WENCKER Thomas 176 82 13 M40M 01:52:05.36 + 26m43s 01:51:35.34 keine Angabe
61 M MACKENTHUN Tobias 156 86 9 M35M 01:52:14.29 + 26m52s 01:52:11.10 keine Angabe
62 M GUANIPA HERNANDEZ Jorge 059 69 5 M55M 01:52:35.74 + 27m14s 01:52:28.13 Running Crowd Oberursel
63 M BRANDENSTEIN Kevin 015 91 9 M30M 01:52:43.19 + 27m21s 01:52:35.85 keine Angabe
64 M STAUFERT Colin 148 05 8 HKM 01:52:44.11 + 27m22s 01:52:36.62 keine Angabe
65 M NEMUTH Dr. Tilo 110 72 7 M50M 01:52:46.07 + 27m24s 01:52:39.09 Midstad Running Team
66 M FUNK Heinrich 044 76 11 M45M 01:52:57.14 + 27m35s 01:52:51.21 OCR Frankfurt
67 M GERLACH Daniel 050 86 10 M35M 01:53:14.64 + 27m53s 01:52:48.73 Fraport AG
68 M VOLZ Thorsten 163 86 11 M35M 01:53:20.20 + 27m58s 01:52:58.74 keine Angabe
69 M MARONDE Vincent 098 88 12 M35M 01:53:26.35 + 28m04s 01:53:16.42 keine Angabe
70 M KALBE Thomas 079 77 12 M45M 01:53:28.05 + 28m06s 01:53:22.53 keine Angabe
71 M SCHÖPF Simon 140 86 13 M35M 01:53:36.74 + 28m15s 01:53:26.51 keine Angabe
10 F HOIN Stefanie 068 76 3 W45F 01:53:42.23 + 22m24s 01:53:36.18 keine Angabe
11 F JOST Karen 1183 86 1 W35F 01:54:00.93 + 22m42s 01:53:54.73 keine Angabe
72 M SCHRAMM Mike 1184 73 8 M50M 01:54:00.96 + 28m39s 01:53:55.51 RSG Würzburg Team Grenzbereich
73 M THOLEN Sören 155 88 14 M35M 01:54:12.66 + 28m51s 01:53:48.99 keine Angabe
74 M KANDYBA Vitalii 080 92 10 M30M 01:54:12.82 + 28m51s 01:53:46.47 keine Angabe
75 M SUKHOV Dmitry 154 81 14 M40M 01:54:16.08 + 28m54s 01:54:05.36 keine Angabe
12 F FRISCH- KLINKHAMMER Gudrun 041 69 2 W55F 01:54:29.84 + 23m11s 01:54:17.25 Preussen Krefeld Leichtathletik e.V
76 M FRITZEN Silvester 042 81 15 M40M 01:55:09.25 + 29m47s 01:54:57.78 keine Angabe
77 M HOMBERGER Robert 070 70 6 M55M 01:55:16.91 + 29m55s 01:55:11.94 LT Reifenberg
13 F SCHRAMM Astrid 141 69 3 W55F 01:55:24.55 + 24m06s 01:55:11.62 Fomo Fighters
78 M LEMBKE Tobias 094 01 9 HKM 01:55:34.88 + 30m13s 01:55:07.16 MTV Kronberg
79 M LEMBKE Mark 093 71 9 M50M 01:55:35.05 + 30m13s 01:55:06.59 MTV Kronberg
80 M LEMBKE Felix 092 97 10 HKM 01:55:35.18 + 30m13s 01:55:07.22 MTV Kronberg
81 M SCHAHINIAN David 138 74 10 M50M 01:55:46.23 + 30m24s 01:55:35.28 keine Angabe
82 M RUHL Clemens 133 86 15 M35M 01:56:07.41 + 30m46s 01:55:57.25 keine Angabe
14 F SIMON Astrid 147 75 2 W50F 01:57:42.38 + 26m24s 01:57:33.44 keine Angabe
83 M MENZIES Christof 103 67 7 M55M 01:57:43.57 + 32m22s 01:57:31.75 keine Angabe
84 M SCHÄFER David 137 94 11 M30M 01:58:27.85 + 33m06s 01:58:05.39 keine Angabe
85 M MEIER Nico 102 86 16 M35M 01:58:30.50 + 33m09s 01:58:08.77 keine Angabe
86 M JANKOWSKI Marco 077 76 13 M45M 01:59:39.64 + 34m18s 01:59:21.35 LT Oberursel an der Heide
87 M SITTIG Volker 1175 73 11 M50M 01:59:42.55 + 34m21s 01:59:31.71 DJK Flörsheim
88 M KARROCK Tim 081 82 16 M40M 01:59:48.21 + 34m26s 01:59:40.01 Eppstein
89 M FRIGO Paul 040 83 17 M40M 02:00:16.91 + 34m55s 02:00:04.46 keine Angabe
90 M STEINMETZ Kolja 150 74 12 M50M 02:00:18.15 + 34m56s 02:00:14.17 Lauftreff Wallrabenstein
15 F MÜLLER Nadine 109 84 5 W40F 02:01:50.52 + 30m32s 02:01:44.13 keine Angabe
91 M FRANZ Gert 1177 64 2 M60M 02:01:59.54 + 36m38s 02:01:53.39 keine Angabe
92 M KLAUS Michael 1174 61 3 M60M 02:02:19.71 + 36m58s 02:02:09.38 keine Angabe
93 M IHLEFELD Hagen 075 75 13 M50M 02:02:39.62 + 37m18s 02:02:22.73 keine Angabe
16 F DAHMS Ellis 026 88 2 W35F 02:03:10.99 + 31m52s 02:02:51.39 keine Angabe
94 M BUSCH Christian 019 74 14 M50M 02:03:11.70 + 37m50s 02:02:52.28 Mainz
95 M HORNSTEIN Marius 072 92 12 M30M 02:03:18.09 + 37m56s 02:03:04.29 keine Angabe
96 M CHRISTIANSEN Gerrit 023 88 17 M35M 02:03:19.57 + 37m58s 02:03:05.91 keine Angabe
97 M KOVALEV Vladimir 088 78 14 M45M 02:03:40.51 + 38m19s 02:03:31.40 Running4Peace
98 M TRUNKÓ Imre 158 65 4 M60M 02:03:48.25 + 38m26s 02:03:36.21 keine Angabe
17 F FRITZEN Timea 043 91 2 W30F 02:03:57.66 + 32m39s 02:03:45.13 keine Angabe
18 F ZDEBEL Sara 180 94 3 W30F 02:03:58.20 + 32m39s 02:03:42.25 keine Angabe
19 F OEST Isabel 111 78 4 W45F 02:05:23.78 + 34m05s 02:05:05.19 LT Oberursel an der Heide
20 F BOLTZ Britta 013 67 4 W55F 02:05:39.03 + 34m20s 02:05:10.84 Laufmärchen
99 M MORALES FLORES Dennis 105 86 18 M35M 02:06:10.43 + 40m49s 02:05:39.93 SNEK

100 M KÁLLAI Christian 1182 73 15 M50M 02:06:41.52 + 41m20s 02:06:26.99 MTV Kronberg
21 F SIEGEL Elena 146 94 4 W30F 02:07:01.34 + 35m43s 02:06:46.78 keine Angabe
22 F WEIDLICH Sophia 173 94 5 W30F 02:07:08.93 + 35m50s 02:06:54.43 keine Angabe
23 F ROEZEL Clarissa 129 80 5 W45F 02:07:36.56 + 36m18s 02:07:23.65 keine Angabe

101 M FRIEDERICH Patrick 039 67 8 M55M 02:07:55.71 + 42m34s 02:07:45.09 Ponyclub Oberursel
102 M BARTOLAIN Clemens 007 68 9 M55M 02:07:56.51 + 42m35s 02:07:47.80 keine Angabe
103 M JÄGER Gerrit 076 88 19 M35M 02:08:04.88 + 42m43s 02:07:50.76 keine Angabe
104 M STROZYK Michael 1176 78 15 M45M 02:09:15.65 + 43m54s 02:08:56.70 Schebinhos
105 M HORNBOGEN Jens-Peter 071 68 10 M55M 02:11:08.60 + 45m47s 02:10:43.30 keine Angabe
24 F MÜLLER Christina 108 84 6 W40F 02:11:11.55 + 39m53s 02:10:41.70 BSV Deutsche Flugsicherung

106 M SAMADELLO Paolo 136 90 20 M35M 02:11:34.06 + 46m12s 02:11:10.35 keine Angabe
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Platz M/W Nachname - Vorname StNr. Jg. Platz AK Zeit Gap Nettozeit Verein

107 M RUNGE Heiko 135 74 16 M50M 02:11:40.04 + 46m18s 02:11:22.49 keine Angabe
25 F STOCK Kathrin 151 97 1 HKF 02:11:44.58 + 40m26s 02:11:36.04 keine Angabe
26 F SCHUMPICH Christiane 144 57 1 W65F 02:11:56.37 + 40m38s 02:11:40.65 TSG Eppstein/Erdinger Active Team
27 F STUMP Tatjana 153 70 5 W55F 02:12:38.18 + 41m19s 02:12:09.38 TSV Bonames
28 F GROTHUES Gina 057 97 2 HKF 02:12:45.40 + 41m27s 02:12:21.07 keine Angabe

108 M MARTIN Luke 099 99 11 HKM 02:12:45.76 + 47m24s 02:12:21.56 keine Angabe
29 F GILPIN Anja 052 69 6 W55F 02:13:09.33 + 41m51s 02:12:45.42 keine Angabe
30 F BREIVOGEL Maria 017 90 3 W35F 02:13:39.78 + 42m21s 02:13:30.17 Laufgenossen
31 F SCHERMULY Nele 139 98 3 HKF 02:15:57.10 + 44m38s 02:15:42.99 keine Angabe
32 F POLI Stefania 119 69 7 W55F 02:16:07.17 + 44m48s 02:15:42.13 SC Oberursel
33 F WEIGELT Wiebke 174 96 4 HKF 02:16:40.58 + 45m22s 02:16:33.02 keine Angabe

109 M BALIEV Nikolay 006 90 21 M35M 02:18:29.93 + 53m08s 02:18:13.67 Grum
34 F BÖCKER Melanie 1181 85 7 W40F 02:20:05.72 + 48m47s 02:19:54.32 keine Angabe

110 M ABT Wilfried 002 67 11 M55M 02:20:10.51 + 54m49s 02:19:53.27 1.FC 04 Oberursel
111 M ROHLWING Stefan 131 83 18 M40M 02:22:20.11 + 56m58s 02:21:53.54 keine Angabe
35 F KUZINSKI Susanne 1186 67 8 W55F 02:22:58.04 + 51m39s 02:22:27.86 Laufmärchen
36 F VEENA ALMAD Almad 162 83 8 W40F 02:23:55.48 + 52m37s 02:23:42.07 keine Angabe
37 F MCGUIRE Christine 1179 63 1 W60F 02:27:22.96 + 56m04s 02:26:53.39 Laufmärchen

112 M VON DER GOLTZ Alexander 166 66 12 M55M 02:30:50.51 + 1h05m29s02:30:25.78 keine Angabe
38 F LISTMANN Beate 095 66 9 W55F 02:31:23.20 + 1h00m04s02:30:53.66 Laufmärchen
39 F HELDMANN Laura 064 90 4 W35F 02:33:34.18 + 1h02m15s02:33:02.00 keine Angabe
40 F HOSTERT Chantal 073 91 6 W30F 02:41:04.08 + 1h09m45s02:40:45.97 keine Angabe

113 M PREHN Holger 122 77 16 M45M 02:41:04.34 + 1h15m42s02:40:46.22 keine Angabe
41 F KOSTKA Christina 086 58 2 W65F 02:42:54.30 + 1h11m36s02:42:34.40 TSG Eppstein

DNF F FRIEDERICH Christiane 038 67 DNF W55F 00:00:00.00 Ponyclub Oberursel



45. Altköniglauf Kronberg  - 10km Lauf (10.000 km) - 28 September 2025
A l t e r s k l a s s e n p l a t z i e r u n g   - 10.000 km
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GmCAP-Pro 4.60 © G.Mevel 1994-2o21 - Lizenziert von: MAXX-TIMINGR:141 S:121 A:121 DSQ:0 DNF:0

Jugend U16 - weiblich

Platz Nachname - Vorname Nation StNr. Ges Zeit Gap Netto Verein

1 HWU Lilian UNI 337 57 00:54:36.60 00:54:27.74 keine Angabe

Jugend U16 - männlich

Platz Nachname - Vorname Nation StNr. Ges Zeit Gap Netto Verein

1 HERRMANN Johann GER 249 7 00:41:53.91 00:41:51.06 Dornbusch
2 GOSSENAUER Samuel GER 236 16 00:44:03.17 + 2m09s 00:44:00.31 LG BSN

Jugend U18 - männlich

Platz Nachname - Vorname Nation StNr. Ges Zeit Gap Netto Verein

1 KÖHLER Philip GER 333 11 00:42:16.48 00:42:11.66 MTV Triathlon

Jugend U20 - männlich

Platz Nachname - Vorname Nation StNr. Ges Zeit Gap Netto Verein

1 EBERT Patrick GER 223 10 00:42:15.21 00:42:10.82 MTV Kronberg - Triathlon

Frauen - weiblich

Platz Nachname - Vorname Nation StNr. Ges Zeit Gap Netto Verein

1 ALDAG Jule SWI 332 17 00:44:51.03 00:44:46.88 Bertram Barth
2 NIKOLAY Laura GER 285 18 00:45:07.06 + 16s 00:45:05.25 SCO Schwimmclub Oberursel
3 ALDAG Pauline GER 203 52 00:52:15.95 + 7m25s 00:52:11.98 keine Angabe
4 HOFMANN Jessi GER 250 53 00:52:28.69 + 7m38s 00:52:18.83 keine Angabe
5 UHL Xenia GER 311 75 00:57:45.98 + 12m55s 00:57:25.19 keine Angabe
6 HEGGER Valerie GER 246 93 01:01:00.29 + 16m09s 01:00:36.65 keine Angabe
7 GERBER Anna GER 228 105 01:02:50.72 + 18m00s 01:02:30.41 Team Bob
8 SCHUCKART Nina GER 325 116 01:09:13.96 + 24m23s 01:09:02.58 keine Angabe
9 RADDATZ Maren GER 293 117 01:10:00.93 + 25m10s 01:09:42.85 keine Angabe
10 LORENZEN Lina GER 272 118 01:14:04.98 + 29m14s 01:13:43.37 keine Angabe

Männer - männlich

Platz Nachname - Vorname Nation StNr. Ges Zeit Gap Netto Verein

1 GERDEMANN ROBIN GER 229 4 00:39:48.37 00:39:31.38 Goldi Ultras e.V.
2 HÜSTEBECK Samuel GER 255 8 00:42:00.17 + 2m12s 00:41:58.56 keine Angabe
3 GOTTSCHALK Thomas GER 239 25 00:47:21.32 + 7m33s 00:47:17.80 keine Angabe
4 RICHTER David GER 297 26 00:47:26.67 + 7m38s 00:47:08.74 keine Angabe
5 GERLING Mats GER 231 30 00:48:28.23 + 8m40s 00:48:09.89 keine Angabe
6 KAUFFELT Christian GER 263 34 00:49:51.95 + 10m04s 00:49:47.61 Tus Kelsterbach
7 LUCIC Tomislav GER 273 46 00:51:29.75 + 11m41s 00:51:22.94 keine Angabe
8 HERREL Hannes GER 248 60 00:55:04.23 + 15m16s 00:54:53.44 keine Angabe
9 GOLDSCHMIDT Luca GER 234 79 00:58:17.21 + 18m29s 00:57:58.63 keine Angabe

Sen 30 - weiblich

Platz Nachname - Vorname Nation StNr. Ges Zeit Gap Netto Verein

1 BECHTOLDT Arasu GER 206 35 00:49:52.45 00:49:47.98 Tus Kelsterbach
2 GAERTNER Clara GER 227 101 01:01:59.15 + 12m07s 01:01:49.15 keine Angabe
3 MÜLLER Laura GER 283 120 01:25:56.98 + 36m05s 01:25:34.62 keine Angabe



45. Altköniglauf Kronberg  - 10km Lauf (10.000 km) - 28 September 2025
A l t e r s k l a s s e n p l a t z i e r u n g   - 10.000 km
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GmCAP-Pro 4.60 © G.Mevel 1994-2o21 - Lizenziert von: MAXX-TIMINGR:141 S:121 A:121 DSQ:0 DNF:0

Sen 30 - männlich

Platz Nachname - Vorname Nation StNr. Ges Zeit Gap Netto Verein

1 OVERLACK Michel GER 289 1 00:35:49.03 00:35:47.26 keine Angabe
2 WÜLLNER Maurus GER 323 33 00:49:45.16 + 13m56s 00:49:40.05 CF Bulls and Bears
3 RAKOWSKI Patryk GER 294 40 00:50:42.67 + 14m54s 00:50:26.49 keine Angabe
4 GOTTSCHALK Niclas GER 238 88 00:59:49.90 + 24m01s 00:59:28.87 keine Angabe
5 IP Heinrich GER 257 89 01:00:50.17 + 25m01s 01:00:34.73 keine Angabe
6 ARRIAGADA Anibal CHI 204 92 01:00:58.90 + 25m10s 01:00:35.29 keine Angabe
7 REINHARDT Lukas GER 296 102 01:02:00.37 + 26m11s 01:01:50.24 keine Angabe

Sen 35 - weiblich

Platz Nachname - Vorname Nation StNr. Ges Zeit Gap Netto Verein

1 BRETTSCHNEIDER Elisabeth GER 219 42 00:50:56.80 00:50:49.35 keine Angabe
2 WISBAR Deborah GER 320 95 01:01:00.86 + 10m04s 01:00:51.21 keine Angabe
3 SKRYPNYK Anastasiia UKR 303 97 01:01:07.77 + 10m11s 01:00:45.11 Running4Peace

Sen 35 - männlich

Platz Nachname - Vorname Nation StNr. Ges Zeit Gap Netto Verein

1 ORMOND Christopher GER 287 3 00:38:08.56 00:38:06.42 TSG Oberursel
2 GAERTNER Philipp GER 340 14 00:43:00.01 + 4m51s 00:42:54.77 Rangelgemeinschaft Taunus
3 ALBERT Stefan GER 201 38 00:50:31.47 + 12m23s 00:50:24.28 Oberursel
4 HERBOLD Stephan GER 247 39 00:50:36.20 + 12m28s 00:50:19.85 Meenzrunners
5 MIELKE Thomy GER 280 43 00:51:00.25 + 12m52s 00:50:48.91 Papa und Louisa laufen zusammen
6 RICHEBAECHER Theo GER 327 44 00:51:17.42 + 13m09s 00:51:06.01 HTG
7 ALBRECHT Dominik GER 202 50 00:51:58.06 + 13m49s 00:51:41.92 TV Idstein
8 OSTERMANN Marco GER 288 59 00:54:46.26 + 16m38s 00:54:29.54 MR | MeenzRunners
9 BENNEDSEN Andreas GER 208 70 00:57:15.08 + 19m07s 00:57:01.13 keine Angabe
10 USHER Tom GER 312 83 00:59:23.06 + 21m14s 00:59:12.86 keine Angabe
11 STRAUCH Tim GER 306 112 01:07:14.89 + 29m06s 01:06:55.32 keine Angabe

Sen 40 - weiblich

Platz Nachname - Vorname Nation StNr. Ges Zeit Gap Netto Verein

1 GONTERMANN Katharina GER 235 23 00:46:26.70 00:46:14.11 TG Schwalbach
2 KAHL Marina GER 336 72 00:57:18.97 + 10m52s 00:57:09.63 MTV
3 GUHL lena GER 341 76 00:57:47.00 + 11m20s 00:57:41.93 keine Angabe
4 PIRAN DE CERVINKA Belen ARG 291 86 00:59:47.55 + 13m21s 00:59:41.61 keine Angabe
5 STÖLZEL Nicole GER 305 90 01:00:51.12 + 14m24s 01:00:39.32 Eintracht Frankfurt Triathlon
6 MILCHSACK Julia GER 281 91 01:00:51.62 + 14m25s 01:00:39.66 keine Angabe
7 SCHOLL Janina GER 301 94 01:01:00.58 + 14m34s 01:00:50.83 Altköniginnen
8 KOCK Urna MGL 265 98 01:01:24.61 + 14m58s 01:01:07.07 keine Angabe
9 BRANDT Benita GER 217 100 01:01:58.93 + 15m32s 01:01:49.49 MTV Kronberg
10 HARTMANN Ruth GER 242 104 01:02:48.43 + 16m22s 01:02:39.04 Altköniginnen
11 MEISELBACH Katharina GER 276 115 01:08:24.61 + 21m58s 01:08:14.57 keine Angabe

Sen 40 - männlich

Platz Nachname - Vorname Nation StNr. Ges Zeit Gap Netto Verein

1 MATTES Julian GER 275 9 00:42:14.69 00:42:12.24 Eintracht Frankfurt Triathlon
2 KITTSTEINER Christoph AUT 264 21 00:46:01.35 + 3m47s 00:45:58.61 SV Fischbach 1912 e.V.
3 RÜTTGERS Daniel GER 299 27 00:47:54.93 + 5m40s 00:47:47.53 Lipo
4 GESTER Marcel GER 232 28 00:47:59.44 + 5m45s 00:47:39.55 Zollsportteam
5 LANGEFELD Thomas GER 268 56 00:54:31.19 + 12m16s 00:54:20.89 MTV Kronberg
6 LEVAI Richard HUN 339 61 00:55:04.36 + 12m50s 00:54:53.93 keine Angabe
7 GLEBE Christian GER 233 62 00:55:12.61 + 12m58s 00:54:58.05 keine Angabe
8 RATNIKOV Ivan GER 295 64 00:55:37.25 + 13m23s 00:55:26.75 no team
9 BLUM Florian GER 326 65 00:55:47.65 + 13m33s 00:55:30.38 keine Angabe
10 JANG Dongwon KOR 259 73 00:57:37.60 + 15m23s 00:57:22.45 TCKK
11 CERVINKA Pablo ARG 220 85 00:59:47.40 + 17m33s 00:59:41.42 keine Angabe



45. Altköniglauf Kronberg  - 10km Lauf (10.000 km) - 28 September 2025
A l t e r s k l a s s e n p l a t z i e r u n g   - 10.000 km

Seite 3/4
12:01

GmCAP-Pro 4.60 © G.Mevel 1994-2o21 - Lizenziert von: MAXX-TIMINGR:141 S:121 A:121 DSQ:0 DNF:0

Sen 40 - männlich

Platz Nachname - Vorname Nation StNr. Ges Zeit Gap Netto Verein

12 MENTZEN Sebastian GER 278 96 01:01:05.82 + 18m51s 01:00:46.94 keine Angabe
13 CHRISTENSE Jan GER 221 108 01:04:44.60 + 22m30s 01:04:29.26 Der Schöne und das Biest

Sen 45 - weiblich

Platz Nachname - Vorname Nation StNr. Ges Zeit Gap Netto Verein

1 HOOG Kathleen GER 252 66 00:56:03.65 00:55:58.09 keine Angabe
2 LIPPERT Karina GER 271 71 00:57:15.50 + 1m12s 00:57:09.38 keine Angabe
3 BRAUN Claudia GER 218 87 00:59:48.35 + 3m45s 00:59:32.86 Der Schöne und das Biest
4 KONITZKI Daniela GER 267 106 01:04:16.15 + 8m12s 01:03:56.34 keine Angabe
5 WALDHART Tina GER 317 111 01:07:09.49 + 11m06s 01:06:48.61 keine Angabe

Sen 45 - männlich

Platz Nachname - Vorname Nation StNr. Ges Zeit Gap Netto Verein

1 BENDER Jesko GER 331 2 00:37:23.45 00:37:21.30 Eintracht Frankfurt Triathlon e.V.
2 HAY-CAMPBELL Alastair GER 244 19 00:45:22.87 + 7m59s 00:45:15.99 keine Angabe
3 HARTUNG Philipp GER 243 20 00:45:31.98 + 8m09s 00:45:28.52 ZOWU Joho Wiesbaden
4 HWU HENRY USA 256 22 00:46:24.77 + 9m01s 00:46:17.01 keine Angabe
5 VIGENER Marius GER 316 45 00:51:21.28 + 13m58s 00:51:06.99 keine Angabe
6 DAHLHOFF Lars GER 328 58 00:54:45.50 + 17m22s 00:54:36.90 TGS Vorwärts Frankfurt
7 EPPLER Tobias GER 329 67 00:56:30.98 + 19m08s 00:56:22.96 keine Angabe
8 MENGES Volker GER 277 77 00:57:48.61 + 20m25s 00:57:33.67 keine Angabe
9 METZLER Christian GER 279 84 00:59:36.82 + 22m13s 00:59:17.89 keine Angabe
10 MEISELBACH Steffen GER 335 114 01:08:23.93 + 31m00s 01:08:13.23 keine Angabe

Sen 50 - weiblich

Platz Nachname - Vorname Nation StNr. Ges Zeit Gap Netto Verein

1 LENZ Makiko JPN 269 78 00:57:51.21 00:57:44.37 OCR Frankfurt e.V.
2 SUCHANEK Ewelina POL 324 109 01:04:49.51 + 6m58s 01:04:41.41 keine Angabe

Sen 50 - männlich

Platz Nachname - Vorname Nation StNr. Ges Zeit Gap Netto Verein

1 BEYER Jonathan USA 210 5 00:40:56.00 00:40:53.39 keine Angabe
2 HOPF Andreas GER 253 6 00:41:31.93 + 36s 00:41:28.93 keine Angabe
3 JONAS Björn GER 260 29 00:48:26.27 + 7m30s 00:48:19.03 keine Angabe
4 TSCHIRSCHNITZ Danilo GER 310 36 00:50:17.28 + 9m21s 00:50:00.84 keine Angabe
5 THELEN Markus GER 308 47 00:51:29.86 + 10m34s 00:51:15.36 Damage Inc.
6 ROMPF Stefan GER 298 48 00:51:39.91 + 10m44s 00:51:27.16 TV Stierstadt
7 STEGMUELLER Elmar GER 304 82 00:59:17.92 + 18m22s 00:59:03.89 keine Angabe

Sen 55 - weiblich

Platz Nachname - Vorname Nation StNr. Ges Zeit Gap Netto Verein

1 TIMN Petra GER 1185 63 00:55:27.93 00:55:15.21 Pferdchen Club
2 BAUMGÄRTNER Kirsten GER 205 69 00:56:46.76 + 1m19s 00:56:34.43 LT Reifenberg
3 PAULUHN Katja GER 290 99 01:01:45.76 + 6m18s 01:01:40.15 keine Angabe
4 BECKMANN Angela GER 207 119 01:20:04.89 + 24m37s 01:19:42.71 keine Angabe

Sen 55 - männlich

Platz Nachname - Vorname Nation StNr. Ges Zeit Gap Netto Verein

1 BÖHLER Michael GER 215 12 00:42:51.09 00:42:47.08 MTV Kronberg Triathlon
2 MINNERT Alexander GER 282 15 00:43:44.64 + 54s 00:43:38.16 Frankfurt Marathon Club



45. Altköniglauf Kronberg  - 10km Lauf (10.000 km) - 28 September 2025
A l t e r s k l a s s e n p l a t z i e r u n g   - 10.000 km
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GmCAP-Pro 4.60 © G.Mevel 1994-2o21 - Lizenziert von: MAXX-TIMINGR:141 S:121 A:121 DSQ:0 DNF:0

Sen 55 - männlich

Platz Nachname - Vorname Nation StNr. Ges Zeit Gap Netto Verein

3 ABELE Rupert GER 200 24 00:47:09.09 + 4m18s 00:46:57.36 LT Reifenberg
4 VAN CRAENEM Jean-Michel BEL 313 31 00:48:39.09 + 5m48s 00:48:26.80 Houssière Athletic Club
5 KANDLER Stefan GER 262 37 00:50:29.88 + 7m39s 00:50:07.15 keine Angabe

Sen 60 - weiblich

Platz Nachname - Vorname Nation StNr. Ges Zeit Gap Netto Verein

1 WALSH Diana GER 318 107 01:04:36.36 01:04:24.18 Lauftreff Oberreifenberg

Sen 60 - männlich

Platz Nachname - Vorname Nation StNr. Ges Zeit Gap Netto Verein

1 HOFMANN Karsten GER 251 13 00:42:54.29 00:42:51.93 Kronberg Trail Runners
2 SCHMIDTKE Martin GER 334 32 00:49:17.92 + 6m24s 00:49:06.72 MTV Kronberg Triathlon
3 BORCHARDT LCC Henrik GER 216 54 00:52:40.16 + 9m46s 00:52:26.96 LC Steinbach
4 LIEßNER Michael GER 270 55 00:53:30.61 + 10m36s 00:53:07.96 keine Angabe
5 JÖRSS Matthias GER 261 103 01:02:39.84 + 19m46s 01:02:33.30 keine Angabe

Sen 65 - männlich

Platz Nachname - Vorname Nation StNr. Ges Zeit Gap Netto Verein

1 GUTBIER Hans-Georg GER 240 51 00:52:09.83 00:52:06.01 keine Angabe
2 BINZEL Erich GER 211 74 00:57:42.20 + 5m32s 00:57:33.30 keine Angabe
3 NASHINGTON Joshua GER 284 80 00:58:53.89 + 6m44s 00:58:34.83 keine Angabe
4 BLAZYTKO Peter GER 212 81 00:59:17.46 + 7m08s 00:59:08.51 Bad Nauheim
5 COFALKA Siegfried GER 222 113 01:07:53.28 + 15m43s 01:07:32.85 MTV

Sen 70 - weiblich

Platz Nachname - Vorname Nation StNr. Ges Zeit Gap Netto Verein

1 GÖTTNAUER Margret GER 237 41 00:50:43.89 00:50:42.02 LG Bad Soden / Neuenhain
2 VEITH Cornelia GER 314 121 01:27:21.53 + 36m38s 01:27:04.23 SG Niederlauken

Sen 70 - männlich

Platz Nachname - Vorname Nation StNr. Ges Zeit Gap Netto Verein

1 VEITH Günter GER 315 49 00:51:56.60 00:51:48.88 SG Niederlauken
2 KÖLZER Ulli GER 266 68 00:56:33.92 + 4m37s 00:56:20.76 Running Team Grafenberg

Sen 75 - männlich

Platz Nachname - Vorname Nation StNr. Ges Zeit Gap Netto Verein

1 GERECHT Hermann GER 230 110 01:06:52.39 01:06:38.57 LT Sabine



45. Altköniglauf Kronberg  - 10km Lauf (10.000 km) - 28 September 2025
G e s a m t p l a t z i e r u n g   - 10.000 km
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GmCAP-Pro 4.60 © G.Mevel 1994-2o21 - Lizenziert von: MAXX-TIMINGR:141 S:121 A:121 DSQ:0 DNF:0

Platz M/W Nachname - Vorname StNr. Jg. Platz AK Zeit Gap Nettozeit Verein

1 M OVERLACK Michel 289 91 1 M30M 00:35:49.03 00:35:47.26 keine Angabe
2 M BENDER Jesko 331 80 1 M45M 00:37:23.45 + 1m34s 00:37:21.30 Eintracht Frankfurt Triathlon e.V.
3 M ORMOND Christopher 287 87 1 M35M 00:38:08.56 + 2m20s 00:38:06.42 TSG Oberursel
4 M GERDEMANN ROBIN 229 98 1 HKM 00:39:48.37 + 3m59s 00:39:31.38 Goldi Ultras e.V.
5 M BEYER Jonathan 210 74 1 M50M 00:40:56.00 + 5m07s 00:40:53.39 keine Angabe
6 M HOPF Andreas 253 73 2 M50M 00:41:31.93 + 5m43s 00:41:28.93 keine Angabe
7 M HERRMANN Johann 249 10 1 U16M 00:41:53.91 + 6m05s 00:41:51.06 Dornbusch
8 M HÜSTEBECK Samuel 255 02 2 HKM 00:42:00.17 + 6m11s 00:41:58.56 keine Angabe
9 M MATTES Julian 275 84 1 M40M 00:42:14.69 + 6m26s 00:42:12.24 Eintracht Frankfurt Triathlon

10 M EBERT Patrick 223 06 1 U20M 00:42:15.21 + 6m26s 00:42:10.82 MTV Kronberg - Triathlon
11 M KÖHLER Philip 333 08 1 U18M 00:42:16.48 + 6m27s 00:42:11.66 MTV Triathlon
12 M BÖHLER Michael 215 69 1 M55M 00:42:51.09 + 7m02s 00:42:47.08 MTV Kronberg Triathlon
13 M HOFMANN Karsten 251 63 1 M60M 00:42:54.29 + 7m05s 00:42:51.93 Kronberg Trail Runners
14 M GAERTNER Philipp 340 90 2 M35M 00:43:00.01 + 7m11s 00:42:54.77 Rangelgemeinschaft Taunus
15 M MINNERT Alexander 282 68 2 M55M 00:43:44.64 + 7m56s 00:43:38.16 Frankfurt Marathon Club
16 M GOSSENAUER Samuel 236 11 2 U16M 00:44:03.17 + 8m14s 00:44:00.31 LG BSN
1 F ALDAG Jule 332 99 1 HKF 00:44:51.03 00:44:46.88 Bertram Barth
2 F NIKOLAY Laura 285 99 2 HKF 00:45:07.06 + 16s 00:45:05.25 SCO Schwimmclub Oberursel

17 M HAY-CAMPBELL Alastair 244 77 2 M45M 00:45:22.87 + 9m34s 00:45:15.99 keine Angabe
18 M HARTUNG Philipp 243 76 3 M45M 00:45:31.98 + 9m43s 00:45:28.52 ZOWU Joho Wiesbaden
19 M KITTSTEINER Christoph 264 81 2 M40M 00:46:01.35 + 10m12s 00:45:58.61 SV Fischbach 1912 e.V.
20 M HWU HENRY 256 77 4 M45M 00:46:24.77 + 10m36s 00:46:17.01 keine Angabe
3 F GONTERMANN Katharina 235 81 1 W40F 00:46:26.70 + 1m36s 00:46:14.11 TG Schwalbach

21 M ABELE Rupert 200 67 3 M55M 00:47:09.09 + 11m20s 00:46:57.36 LT Reifenberg
22 M GOTTSCHALK Thomas 239 96 3 HKM 00:47:21.32 + 11m32s 00:47:17.80 keine Angabe
23 M RICHTER David 297 96 4 HKM 00:47:26.67 + 11m38s 00:47:08.74 keine Angabe
24 M RÜTTGERS Daniel 299 84 3 M40M 00:47:54.93 + 12m06s 00:47:47.53 Lipo
25 M GESTER Marcel 232 81 4 M40M 00:47:59.44 + 12m10s 00:47:39.55 Zollsportteam
26 M JONAS Björn 260 73 3 M50M 00:48:26.27 + 12m37s 00:48:19.03 keine Angabe
27 M GERLING Mats 231 96 5 HKM 00:48:28.23 + 12m39s 00:48:09.89 keine Angabe
28 M VAN CRAENEM Jean-Michel 313 68 4 M55M 00:48:39.09 + 12m50s 00:48:26.80 Houssière Athletic Club
29 M SCHMIDTKE Martin 334 63 2 M60M 00:49:17.92 + 13m29s 00:49:06.72 MTV Kronberg Triathlon
30 M WÜLLNER Maurus 323 95 2 M30M 00:49:45.16 + 13m56s 00:49:40.05 CF Bulls and Bears
31 M KAUFFELT Christian 263 97 6 HKM 00:49:51.95 + 14m03s 00:49:47.61 Tus Kelsterbach
4 F BECHTOLDT Arasu 206 94 1 W30F 00:49:52.45 + 5m01s 00:49:47.98 Tus Kelsterbach

32 M TSCHIRSCHNITZ Danilo 310 75 4 M50M 00:50:17.28 + 14m28s 00:50:00.84 keine Angabe
33 M KANDLER Stefan 262 67 5 M55M 00:50:29.88 + 14m41s 00:50:07.15 keine Angabe
34 M ALBERT Stefan 201 90 3 M35M 00:50:31.47 + 14m42s 00:50:24.28 Oberursel
35 M HERBOLD Stephan 247 90 4 M35M 00:50:36.20 + 14m47s 00:50:19.85 Meenzrunners
36 M RAKOWSKI Patryk 294 93 3 M30M 00:50:42.67 + 14m54s 00:50:26.49 keine Angabe
5 F GÖTTNAUER Margret 237 52 1 W70F 00:50:43.89 + 5m53s 00:50:42.02 LG Bad Soden / Neuenhain
6 F BRETTSCHNEIDER Elisabeth 219 89 1 W35F 00:50:56.80 + 6m06s 00:50:49.35 keine Angabe

37 M MIELKE Thomy 280 90 5 M35M 00:51:00.25 + 15m11s 00:50:48.91 Papa und Louisa laufen zusammen
38 M RICHEBAECHER Theo 327 87 6 M35M 00:51:17.42 + 15m28s 00:51:06.01 HTG
39 M VIGENER Marius 316 79 5 M45M 00:51:21.28 + 15m32s 00:51:06.99 keine Angabe
40 M LUCIC Tomislav 273 00 7 HKM 00:51:29.75 + 15m41s 00:51:22.94 keine Angabe
41 M THELEN Markus 308 74 5 M50M 00:51:29.86 + 15m41s 00:51:15.36 Damage Inc.
42 M ROMPF Stefan 298 73 6 M50M 00:51:39.91 + 15m51s 00:51:27.16 TV Stierstadt
43 M VEITH Günter 315 53 1 M70M 00:51:56.60 + 16m08s 00:51:48.88 SG Niederlauken
44 M ALBRECHT Dominik 202 89 7 M35M 00:51:58.06 + 16m09s 00:51:41.92 TV Idstein
45 M GUTBIER Hans-Georg 240 57 1 M65M 00:52:09.83 + 16m21s 00:52:06.01 keine Angabe
7 F ALDAG Pauline 203 96 3 HKF 00:52:15.95 + 7m25s 00:52:11.98 keine Angabe
8 F HOFMANN Jessi 250 99 4 HKF 00:52:28.69 + 7m38s 00:52:18.83 keine Angabe

46 M BORCHARDT LCC Henrik 216 64 3 M60M 00:52:40.16 + 16m51s 00:52:26.96 LC Steinbach
47 M LIEßNER Michael 270 64 4 M60M 00:53:30.61 + 17m42s 00:53:07.96 keine Angabe
48 M LANGEFELD Thomas 268 82 5 M40M 00:54:31.19 + 18m42s 00:54:20.89 MTV Kronberg
9 F HWU Lilian 337 10 1 U16F 00:54:36.60 + 9m46s 00:54:27.74 keine Angabe

49 M DAHLHOFF Lars 328 78 6 M45M 00:54:45.50 + 18m56s 00:54:36.90 TGS Vorwärts Frankfurt
50 M OSTERMANN Marco 288 90 8 M35M 00:54:46.26 + 18m57s 00:54:29.54 MR | MeenzRunners
51 M HERREL Hannes 248 97 8 HKM 00:55:04.23 + 19m15s 00:54:53.44 keine Angabe
52 M LEVAI Richard 339 82 6 M40M 00:55:04.36 + 19m15s 00:54:53.93 keine Angabe
53 M GLEBE Christian 233 85 7 M40M 00:55:12.61 + 19m24s 00:54:58.05 keine Angabe
10 F TIMN Petra 1185 68 1 W55F 00:55:27.93 + 10m37s 00:55:15.21 Pferdchen Club
54 M RATNIKOV Ivan 295 84 8 M40M 00:55:37.25 + 19m48s 00:55:26.75 no team
55 M BLUM Florian 326 82 9 M40M 00:55:47.65 + 19m59s 00:55:30.38 keine Angabe



45. Altköniglauf Kronberg  - 10km Lauf (10.000 km) - 28 September 2025
G e s a m t p l a t z i e r u n g   - 10.000 km

Seite 2/2
12:01

GmCAP-Pro 4.60 © G.Mevel 1994-2o21 - Lizenziert von: MAXX-TIMINGR:141 S:121 A:121 DSQ:0 DNF:0

Platz M/W Nachname - Vorname StNr. Jg. Platz AK Zeit Gap Nettozeit Verein

11 F HOOG Kathleen 252 77 1 W45F 00:56:03.65 + 11m13s 00:55:58.09 keine Angabe
56 M EPPLER Tobias 329 80 7 M45M 00:56:30.98 + 20m42s 00:56:22.96 keine Angabe
57 M KÖLZER Ulli 266 51 2 M70M 00:56:33.92 + 20m45s 00:56:20.76 Running Team Grafenberg
12 F BAUMGÄRTNER Kirsten 205 70 2 W55F 00:56:46.76 + 11m56s 00:56:34.43 LT Reifenberg
58 M BENNEDSEN Andreas 208 88 9 M35M 00:57:15.08 + 21m26s 00:57:01.13 keine Angabe
13 F LIPPERT Karina 271 76 2 W45F 00:57:15.50 + 12m24s 00:57:09.38 keine Angabe
14 F KAHL Marina 336 85 2 W40F 00:57:18.97 + 12m28s 00:57:09.63 MTV
59 M JANG Dongwon 259 84 10 M40M 00:57:37.60 + 21m49s 00:57:22.45 TCKK
60 M BINZEL Erich 211 57 2 M65M 00:57:42.20 + 21m53s 00:57:33.30 keine Angabe
15 F UHL Xenia 311 96 5 HKF 00:57:45.98 + 12m55s 00:57:25.19 keine Angabe
16 F GUHL lena 341 82 3 W40F 00:57:47.00 + 12m56s 00:57:41.93 keine Angabe
61 M MENGES Volker 277 76 8 M45M 00:57:48.61 + 22m00s 00:57:33.67 keine Angabe
17 F LENZ Makiko 269 74 1 W50F 00:57:51.21 + 13m00s 00:57:44.37 OCR Frankfurt e.V.
62 M GOLDSCHMIDT Luca 234 98 9 HKM 00:58:17.21 + 22m28s 00:57:58.63 keine Angabe
63 M NASHINGTON Joshua 284 60 3 M65M 00:58:53.89 + 23m05s 00:58:34.83 keine Angabe
64 M BLAZYTKO Peter 212 59 4 M65M 00:59:17.46 + 23m28s 00:59:08.51 Bad Nauheim
65 M STEGMUELLER Elmar 304 75 7 M50M 00:59:17.92 + 23m29s 00:59:03.89 keine Angabe
66 M USHER Tom 312 89 10 M35M 00:59:23.06 + 23m34s 00:59:12.86 keine Angabe
67 M METZLER Christian 279 79 9 M45M 00:59:36.82 + 23m48s 00:59:17.89 keine Angabe
68 M CERVINKA Pablo 220 81 11 M40M 00:59:47.40 + 23m58s 00:59:41.42 keine Angabe
18 F PIRAN DE CERVINKA Belen 291 84 4 W40F 00:59:47.55 + 14m57s 00:59:41.61 keine Angabe
19 F BRAUN Claudia 218 78 3 W45F 00:59:48.35 + 14m57s 00:59:32.86 Der Schöne und das Biest
69 M GOTTSCHALK Niclas 238 95 4 M30M 00:59:49.90 + 24m01s 00:59:28.87 keine Angabe
70 M IP Heinrich 257 93 5 M30M 01:00:50.17 + 25m01s 01:00:34.73 keine Angabe
20 F STÖLZEL Nicole 305 81 5 W40F 01:00:51.12 + 16m00s 01:00:39.32 Eintracht Frankfurt Triathlon
21 F MILCHSACK Julia 281 83 6 W40F 01:00:51.62 + 16m01s 01:00:39.66 keine Angabe
71 M ARRIAGADA Anibal 204 92 6 M30M 01:00:58.90 + 25m10s 01:00:35.29 keine Angabe
22 F HEGGER Valerie 246 02 6 HKF 01:01:00.29 + 16m09s 01:00:36.65 keine Angabe
23 F SCHOLL Janina 301 83 7 W40F 01:01:00.58 + 16m10s 01:00:50.83 Altköniginnen
24 F WISBAR Deborah 320 86 2 W35F 01:01:00.86 + 16m10s 01:00:51.21 keine Angabe
72 M MENTZEN Sebastian 278 83 12 M40M 01:01:05.82 + 25m17s 01:00:46.94 keine Angabe
25 F SKRYPNYK Anastasiia 303 88 3 W35F 01:01:07.77 + 16m17s 01:00:45.11 Running4Peace
26 F KOCK Urna 265 83 8 W40F 01:01:24.61 + 16m34s 01:01:07.07 keine Angabe
27 F PAULUHN Katja 290 68 3 W55F 01:01:45.76 + 16m55s 01:01:40.15 keine Angabe
28 F BRANDT Benita 217 81 9 W40F 01:01:58.93 + 17m08s 01:01:49.49 MTV Kronberg
29 F GAERTNER Clara 227 94 2 W30F 01:01:59.15 + 17m08s 01:01:49.15 keine Angabe
73 M REINHARDT Lukas 296 93 7 M30M 01:02:00.37 + 26m11s 01:01:50.24 keine Angabe
74 M JÖRSS Matthias 261 61 5 M60M 01:02:39.84 + 26m51s 01:02:33.30 keine Angabe
30 F HARTMANN Ruth 242 85 10 W40F 01:02:48.43 + 17m57s 01:02:39.04 Altköniginnen
31 F GERBER Anna 228 00 7 HKF 01:02:50.72 + 18m00s 01:02:30.41 Team Bob
32 F KONITZKI Daniela 267 78 4 W45F 01:04:16.15 + 19m25s 01:03:56.34 keine Angabe
33 F WALSH Diana 318 64 1 W60F 01:04:36.36 + 19m45s 01:04:24.18 Lauftreff Oberreifenberg
75 M CHRISTENSE Jan 221 82 13 M40M 01:04:44.60 + 28m56s 01:04:29.26 Der Schöne und das Biest
34 F SUCHANEK Ewelina 324 71 2 W50F 01:04:49.51 + 19m58s 01:04:41.41 keine Angabe
76 M GERECHT Hermann 230 49 1 M75M 01:06:52.39 + 31m03s 01:06:38.57 LT Sabine
35 F WALDHART Tina 317 77 5 W45F 01:07:09.49 + 22m18s 01:06:48.61 keine Angabe
77 M STRAUCH Tim 306 89 11 M35M 01:07:14.89 + 31m26s 01:06:55.32 keine Angabe
78 M COFALKA Siegfried 222 59 5 M65M 01:07:53.28 + 32m04s 01:07:32.85 MTV
79 M MEISELBACH Steffen 335 76 10 M45M 01:08:23.93 + 32m35s 01:08:13.23 keine Angabe
36 F MEISELBACH Katharina 276 82 11 W40F 01:08:24.61 + 23m34s 01:08:14.57 keine Angabe
37 F SCHUCKART Nina 325 02 8 HKF 01:09:13.96 + 24m23s 01:09:02.58 keine Angabe
38 F RADDATZ Maren 293 00 9 HKF 01:10:00.93 + 25m10s 01:09:42.85 keine Angabe
39 F LORENZEN Lina 272 99 10 HKF 01:14:04.98 + 29m14s 01:13:43.37 keine Angabe
40 F BECKMANN Angela 207 69 4 W55F 01:20:04.89 + 35m14s 01:19:42.71 keine Angabe
41 F MÜLLER Laura 283 93 3 W30F 01:25:56.98 + 41m06s 01:25:34.62 keine Angabe
42 F VEITH Cornelia 314 55 2 W70F 01:27:21.53 + 42m30s 01:27:04.23 SG Niederlauken



45. Altköniglauf Kronberg  - 1km Schülerlauf M/W U10-U14 (1.000 km) - 28 September 2025
A l t e r s k l a s s e n p l a t z i e r u n g   - 1.000 km

Seite 1/1
12:03

GmCAP-Pro 4.60 © G.Mevel 1994-2o21 - Lizenziert von: MAXX-TIMINGR:17 S:14 A:13 DSQ:0 DNF:1

U10 - weiblich

Platz Nachname - Vorname Nation StNr. Ges Zeit Gap Netto Verein

1 LÖFFLER Mira GER 935 9 00:04:15.68 00:04:15.68 HTG Bad Homburg
GARCIA Paula GER 969 DNF 00:00:00.00 keine Angabe

U10 - männlich

Platz Nachname - Vorname Nation StNr. Ges Zeit Gap Netto Verein

1 WILLIAMS Noah GER 942 8 00:04:10.11 00:04:10.11 LG Seligenstadt
2 MATTES Johann GER 936 12 00:05:39.93 + 1m30s 00:05:39.93 keine Angabe
3 LEVAI Mark HUN 934 13 00:06:09.62 + 2m00s 00:06:09.62 keine Angabe

U12 - weiblich

Platz Nachname - Vorname Nation StNr. Ges Zeit Gap Netto Verein

1 FICHTNER Charlotte GER 930 5 00:04:02.57 00:04:02.57 SG Kelkheim
2 GUROVA Ani GER 931 6 00:04:06.87 + 4s 00:04:06.87 ASC Darmstadt
3 MATYAS Hedi HUN 937 7 00:04:09.77 + 7s 00:04:09.77 SCO
4 PAUL Emma GER 939 11 00:04:25.97 + 23s 00:04:25.97 keine Angabe

U12 - männlich

Platz Nachname - Vorname Nation StNr. Ges Zeit Gap Netto Verein

1 FLEK Leon GER 980 1 00:03:39.09 00:03:39.09 TG Schwalbach
2 OELLERMANN Clemens GER 938 2 00:03:39.13 + 0s04 00:03:39.13 SC Oberursel TriKids
3 HOLLE Carl GER 961 3 00:03:44.85 + 6s 00:03:44.85 MTV Kronberg

U14 - weiblich

Platz Nachname - Vorname Nation StNr. Ges Zeit Gap Netto Verein

1 HWU Helena UNI 989 10 00:04:18.60 00:04:18.60 keine Angabe

U14 - männlich

Platz Nachname - Vorname Nation StNr. Ges Zeit Gap Netto Verein

1 RADKE Marvin GER 941 4 00:03:49.21 00:03:49.21 ASC Darmstadt



45. Altköniglauf Kronberg  - 1km Schülerlauf M/W U10-U14 (1.000 km) - 28 September 2025
G e s a m t p l a t z i e r u n g   - 1.000 km

Seite 1/1
12:02

GmCAP-Pro 4.60 © G.Mevel 1994-2o21 - Lizenziert von: MAXX-TIMINGR:17 S:14 A:13 DSQ:0 DNF:1

Platz M/W Nachname - Vorname StNr. Jg. Platz AK Zeit Gap Nettozeit Verein

1 M FLEK Leon 980 15 1 U12M 00:03:39.09 00:03:39.09 TG Schwalbach
2 M OELLERMANN Clemens 938 15 2 U12M 00:03:39.13 + 0s04 00:03:39.13 SC Oberursel TriKids
3 M HOLLE Carl 961 15 3 U12M 00:03:44.85 + 6s 00:03:44.85 MTV Kronberg
4 M RADKE Marvin 941 13 1 U14M 00:03:49.21 + 10s 00:03:49.21 ASC Darmstadt
1 F FICHTNER Charlotte 930 15 1 U12F 00:04:02.57 00:04:02.57 SG Kelkheim
2 F GUROVA Ani 931 15 2 U12F 00:04:06.87 + 4s 00:04:06.87 ASC Darmstadt
3 F MATYAS Hedi 937 15 3 U12F 00:04:09.77 + 7s 00:04:09.77 SCO
5 M WILLIAMS Noah 942 17 1 U10M 00:04:10.11 + 31s 00:04:10.11 LG Seligenstadt
4 F LÖFFLER Mira 935 16 1 U10F 00:04:15.68 + 13s 00:04:15.68 HTG Bad Homburg
5 F HWU Helena 989 13 1 U14F 00:04:18.60 + 16s 00:04:18.60 keine Angabe
6 F PAUL Emma 939 14 4 U12F 00:04:25.97 + 23s 00:04:25.97 keine Angabe
6 M MATTES Johann 936 16 2 U10M 00:05:39.93 + 2m01s 00:05:39.93 keine Angabe
7 M LEVAI Mark 934 17 3 U10M 00:06:09.62 + 2m31s 00:06:09.62 keine Angabe

DNF F GARCIA Paula 969 17 DNF U10F 00:00:00.00 keine Angabe



45. Altköniglauf Kronberg  - 350m Schülerlauf M/W U8 und jünger (0.350 km) - 28 September 2025
G e s a m t p l a t z i e r u n g   - 0.350 km

Seite 1/1
12:02

GmCAP-Pro 4.60 © G.Mevel 1994-2o21 - Lizenziert von: MAXX-TIMINGR:44 S:41 A:39 DSQ:2 DNF:0

Platz M/W Nachname - Vorname StNr. Jg. Platz AK Zeit Gap Nettozeit Verein

1 M DÜRR Valentin 967 18 1 U8M 00:01:22.56 00:01:22.56 LG Bad Soden
1 F SANSON Alena-Maxine 953 18 1 U8F 00:01:24.08 00:01:24.08 EFC Kronberg
2 F BRETTSCHNEIDER Lena 972 19 2 U8F 00:01:24.77 + 0s69 00:01:24.77 keine Angabe
3 F GUHL Carlotta 970 19 3 U8F 00:01:26.78 + 2s70 00:01:26.78 TSV Friedberg Fauerbach
2 M LÖFFLER Emil 948 18 2 U8M 00:01:30.22 + 8s 00:01:30.22 HTG Bad Homburg
4 F VON HUBATIUS Anouk 975 19 4 U8F 00:01:31.10 + 7s 00:01:31.10 IG Trailrunning in Taunus
5 F ZSOFIA Matyas 956 18 5 U8F 00:01:31.35 + 7s 00:01:31.35 Schwimm Club Oberursel
3 M DÜRR Theodor 965 19 3 U8M 00:01:35.48 + 13s 00:01:35.48 LG Bad Soden
4 M HOLLE Mats 960 20 4 U8M 00:01:36.32 + 14s 00:01:36.32 EFC Kronberg
5 M FUCHS Henning 977 19 5 U8M 00:01:36.60 + 14s 00:01:36.60 keine Angabe
6 F EHLERS Noemi 988 19 6 U8F 00:01:42.12 + 18s 00:01:42.12 TSG Oberursel
6 M OVERLACK Theo 957 21 6 U8M 00:01:48.43 + 26s 00:01:48.43 keine Angabe
7 F GARCIA Leah 968 19 7 U8F 00:01:48.88 + 25s 00:01:48.88 keine Angabe
7 M VON HUBATIUS Oskar 976 19 7 U8M 00:01:51.55 + 29s 00:01:51.55 IG Trailrunning im Taunus
8 F FLEK Marie 979 19 8 U8F 00:01:53.60 + 30s 00:01:53.60 TG Schwalbach
9 F MATTES Matilda 949 19 9 U8F 00:01:55.63 + 32s 00:01:55.63 keine Angabe
8 M GERBER Mathis 990 19 8 U8M 00:01:55.91 + 33s 00:01:55.91 MTV kronberg
9 M EISENBACH Remo 943 21 9 U8M 00:01:57.40 + 35s 00:01:57.40 SV Niederseelbach

10 M LEVAI Aron 947 20 10 U8M 00:02:00.37 + 38s 00:02:00.37 keine Angabe
10 F MÜLLER Paula 951 20 10 U8F 00:02:02.71 + 39s 00:02:02.71 LT Reifenberg
11 M KÖLZER Kalle 946 20 11 U8M 00:02:03.11 + 41s 00:02:03.11 keine Angabe
11 F BRETTSCHNEIDER Hannah 973 20 11 U8F 00:02:05.08 + 41s 00:02:05.08 keine Angabe
12 F MIELKE Louisa 950 20 12 U8F 00:02:05.79 + 42s 00:02:05.79 Papa und Louisa laufen zusammen
13 F DELEV Sophia 986 21 13 U8F 00:02:08.17 + 44s 00:02:08.17 keine Angabe
12 M GUROV Georgi 944 21 12 U8M 00:02:08.51 + 46s 00:02:08.51 keine Angabe
14 F WEND Romy 984 19 14 U8F 00:02:09.40 + 45s 00:02:09.40 LC Steinbach
15 F WEND Amelie 985 21 15 U8F 00:02:09.54 + 45s 00:02:09.54 LC Steinbach
16 F WILLIAMS Mayla 978 21 16 U8F 00:02:16.75 + 53s 00:02:16.75 Honigbienen
17 F RÜTTGERS Lilian Elisabeth 962 21 17 U8F 00:02:20.84 + 57s 00:02:20.84 Lipo
18 F BIRKE Lilou 982 20 18 U8F 00:02:24.55 + 1m00s 00:02:24.55 LC Steinbach
19 F GUHL Paula 971 21 19 U8F 00:02:39.87 + 1m16s 00:02:39.87 TSV Friedberg Fauerbach
20 F FRIEDRICH Lia 964 20 20 U8F 00:02:52.82 + 1m29s 00:02:52.82 keine Angabe
13 M ALBRECHT Finn 958 22 13 U8M 00:03:07.30 + 1m45s 00:03:07.30 TV Idstein
21 F FLEK Michelle 981 22 21 U8F 00:03:10.61 + 1m47s 00:03:10.61 TG Schwalbach
14 M ALBRECHT Kilian 959 22 14 U8M 00:03:10.71 + 1m48s 00:03:10.71 TV Idstein
22 F PAUL Frida 952 19 22 U8F 00:03:18.42 + 1m54s 00:03:18.42 keine Angabe
23 F BRETTSCHNEIDER Chiara 974 22 23 U8F 00:03:34.65 + 2m11s 00:03:34.65 keine Angabe
15 M FILIPE FIALHO Maël 963 23 15 U8M 00:03:35.71 + 2m13s 00:03:35.71 TV Niederseelbach
16 M FELBER Ted 987 23 16 U8M 00:03:43.07 + 2m21s 00:03:43.07 keine Angabe

DSQ F KRAHNEN Hannah 966 21 DSQ U8F 00:00:00.00 00:00:24.82 keine Angabe
DSQ F SANSON Milena-Imke 954 22 DSQ U8F 00:00:00.00 00:00:38.21 keine Angabe



45. Altköniglauf Kronberg  - 10km Walking (10.000 km) - 28 September 2025
G e s a m t p l a t z i e r u n g   - 10.000 km

Seite 1/1
12:02

GmCAP-Pro 4.60 © G.Mevel 1994-2o21 - Lizenziert von: MAXX-TIMINGR:11 S:8 A:8 DSQ:0 DNF:0

Platz M/W Nachname - Vorname StNr. Jg. Platz AK Zeit Gap Nettozeit Verein

1 F RAINER-POESELT Sandra 495 73 1 HKF 01:19:58.15 01:19:32.39 TV Waldstrasse
1 M GÜBERT Michael 488 64 1 HKM 01:28:49.57 01:28:24.07 SG Oberhöchstadt
2 M ORTOLA Carlos 491 69 2 HKM 01:31:47.89 + 2m58s 01:31:19.66 Team Venga
3 M GOLLNICK Axel 486 58 3 HKM 01:33:11.23 + 4m22s 01:32:42.61 MTV Kronberg
2 F GÜBERT Corinna 487 59 2 HKF 01:33:43.11 + 13m45s 01:33:16.79 SG Oberhöchstadt
3 F HEFFERNAN Amanda 494 73 3 HKF 01:33:44.60 + 13m46s 01:33:17.35 keine Angabe
4 M JAHN Egbert 489 41 4 HKM 01:40:40.13 + 11m51s 01:40:11.27 TuS Hornau
4 F KONYEN Beate 330 64 4 HKF 01:40:41.22 + 20m43s 01:40:11.30 TuS hornau


